



Roland DG North Europe A/S

Farum Gydevej 71
3520 Farum
CVR No. 29813175

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.04.2025

Anders Mydtskov
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2024 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2024 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2024 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

Roland DG North Europe A/S

Farum Gydevej 71

3520 Farum

Business Registration No.: 29813175

Date of foundation: 27.10.2008

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Phone number: 88 82 20 00

Board of Directors

Andrew Laurence Oransky, Chairman

Kazuhiro Ogawa

Anders Mydtskov

Executive Board

Anders Mydtskov

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Roland DG North Europe A/S markets and sells products in Scandinavia, the Baltic States, Eastern Europe and the CIS States on behalf of Roland DG Corporation, Japan - a worldwide leader within the sign business, production of graphics, fine art, photo, engraving and 3D modelling,

Development in activities and finances

The company's annual profit for 2024 amounted to DKK 2,205 thousand after taxes. The company's balance showed an equity of DKK 14,307 thousand as of December 31st, 2024.

Management considers the results of financial year satisfactory even under the current competitive environment.

2024 was characterized by highly competitive impact especially in the CIS region from Chinese vendors, and by the continued uncertainty in the market following the invasion of Ukraine.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Revenue | | 121,682,641 | 126,093,342 |
| Other operating income | | 5,398,873 | 7,879,631 |
| Cost of sales | | (93,414,211) | (97,512,019) |
| Other external expenses | | (13,995,324) | (16,142,964) |
| Gross profit/loss | | 19,671,979 | 20,317,990 |
| Staff costs | 1 | (16,747,504) | (17,259,976) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | (168,169) | (149,530) |
| Operating profit/loss | | 2,756,306 | 2,908,484 |
| Other financial income | 3 | 236,973 | 441,077 |
| Other financial expenses | 4 | (115,854) | (49,423) |
| Profit/loss before tax | | 2,877,425 | 3,300,138 |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | (672,414) | (755,240) |
| Profit/loss for the year | | 2,205,011 | 2,544,898 |
| Proposed distribution of profit and loss: | | | |
| Ordinary dividend for the financial year | | 1,900,000 | 2,300,000 |
| Retained earnings | | 305,011 | 244,898 |
| Proposed distribution of profit and loss | | 2,205,011 | 2,544,898 |

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Intangible assets | 6 | 0 | 0 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 62,559 | 36,215 |
| Leasehold improvements | | 750,204 | 534,517 |
| Property, plant and equipment | 7 | 812,763 | 570,732 |
| Deposits | | 478,675 | 478,675 |
| Financial assets | 8 | 478,675 | 478,675 |
| Fixed assets | | 1,291,438 | 1,049,407 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 2,504,626 | 2,126,012 |
| Inventories | | 2,504,626 | 2,126,012 |
| Trade receivables | | 9,903,824 | 8,248,214 |
| Other receivables | | 2,379,035 | 1,095,954 |
| Prepayments | | 349,826 | 289,441 |
| Receivables | | 12,632,685 | 9,633,609 |
| Cash | | 1,598,075 | 15,019,745 |
| Current assets | | 16,735,386 | 26,779,366 |
| Assets | | 18,026,824 | 27,828,773 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | | 500,000 | 500,000 |
| Retained earnings | | 11,906,554 | 11,601,542 |
| Proposed dividend | | 1,900,000 | 2,300,000 |
| Equity | | 14,306,554 | 14,401,542 |
| Deferred tax | | 83,399 | 57,151 |
| Other provisions | | 359,205 | 389,783 |
| Provisions | | 442,604 | 446,934 |
| Prepayments received from customers | | 69,423 | 201,206 |
| Trade payables | | 702,679 | 501,940 |
| Payables to group enterprises | | 329,324 | 8,581,311 |
| Income tax payable | | 201,643 | 367,498 |
| Other payables | | 1,865,671 | 3,165,932 |
| Deferred income | | 108,926 | 162,410 |
| Current liabilities other than provisions | | 3,277,666 | 12,980,297 |
| Liabilities other than provisions | | 3,277,666 | 12,980,297 |
| Equity and liabilities | | 18,026,824 | 27,828,773 |
| Unrecognised rental and lease commitments | 9 | | |
| Group relations | 10 | | |

Statement of changes in equity for 2024

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Proposed dividend DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 500,000 | 11,601,543 | 2,300,000 | 14,401,543 |
| Ordinary dividend paid | 0 | 0 | (2,300,000) | (2,300,000) |
| Profit/loss for the year | 0 | 305,011 | 1,900,000 | 2,205,011 |
| Equity end of year | 500,000 | 11,906,554 | 1,900,000 | 14,306,554 |

Notes

1 Staff costs

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 15,049,374 | 14,670,461 |
| Pension costs | 1,220,250 | 1,265,608 |
| Other social security costs | 477,880 | 1,323,907 |
| | 16,747,504 | 17,259,976 |
| Average number of full-time employees | 20 | 21 |

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Depreciation of property, plant and equipment | 168,169 | 149,530 |
| | 168,169 | 149,530 |

3 Other financial income

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Other interest income | 236,973 | 441,077 |
| | 236,973 | 441,077 |

4 Other financial expenses

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------|----------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Other interest expenses | 44,947 | 3,842 |
| Exchange rate adjustments | 70,907 | 45,581 |
| | 115,854 | 49,423 |

5 Tax on profit/loss for the year

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 615,643 | 695,498 |
| Change in deferred tax | 26,247 | 45,858 |
| Adjustment concerning previous years | 30,524 | 13,884 |
| | 672,414 | 755,240 |

6 Intangible assets

| | Goodwill |
|---|---------------------|
| | DKK |
| Cost beginning of year | 47,705,080 |
| Cost end of year | 47,705,080 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (47,705,080) |
| Amortisation and impairment losses end of year | (47,705,080) |
| Carrying amount end of year | 0 |

7 Property, plant and equipment

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | Leasehold improvements |
|---|---|-----------------------------------|
| | DKK | DKK |
| Cost beginning of year | 1,193,916 | 944,187 |
| Additions | 59,974 | 354,147 |
| Disposals | (23,519) | 0 |
| Cost end of year | 1,230,371 | 1,298,334 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (1,157,702) | (409,670) |
| Depreciation for the year | (29,709) | (138,460) |
| Reversal regarding disposals | 19,599 | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of year | (1,167,812) | (548,130) |
| Carrying amount end of year | 62,559 | 750,204 |

8 Financial assets

| | Deposits |
|------------------------------------|-----------------|
| | DKK |
| Cost beginning of year | 478,675 |
| Cost end of year | 478,675 |
| Carrying amount end of year | 478,675 |

9 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------|
| | DKK | DKK |
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | 6,217,616 | 5,674,270 |

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Roland DG EMEA N.V., Bell-Telephonedlaan 2 box G, 2440 Geel, Belgium
